Lugar de prestación del servicio 
Unidad Orgánica: CEBE I.E. LUDWING VAN BEETHOVEN.  
Lugar de Prestación de Servicio: CEBA Hipólito Unánue.  

Duración del contrato A partir de la fecha de suscripción del contrato hasta el 31/12/2019. 

Remuneración mensual 
S/.1,350.00 (Mil trescientos cincuenta y 00/100 soles) mensuales.  
Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable 
al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

 Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas.  

 No tener impedimentos para contratar con el estado.